

# ΤΟ ΛΥΚΟΦΩΣ ΤΟΥ ΧΙΤΛΕΡ

## Τό τέλος του Γ' Ράιχ και της Ιταλίας του Μουσσο

45ον  
Οι Άμερικανοί ανταποκρίνεται έσπευσαν να μεταδώσουν την έδηση της συλλήψεώς του. Οι «Είδη» της Ν. Υόρκης η δημοσίευσαν με τον τίτλο: «Ένας Έβραίος της Ν. Υόρκης, συνέλαβε τον μεγαλύτερο αντίσημητη που γνώρισε ο κόσμος». Πράγματι ο Άμερικανός αξιωματικός που συνέλαβε τον Στράιχερ, ο ταγματάρχης Μπλίτς ήταν ένας Έβραίος της Ν. Υόρκης.

Οι περισσότεροι από τους άξιωματικούς του ναζιστικού Ράιχ είχαν πεθάνει ή συλληφθεί. Ήμενα ακόμη ασυλληπτοί ο Χίμλερ, ο Μπόρμαν και Ρίμπεντροπ.

Στις 5 Μαΐου 1945, που ο στρατηγός φόν Φρίντεμπαργκ, συζητούσε στην Ρέιμς της Γαλλίας, τους δρους της συνθήκης γήσεως, ο Χίμλερ συνεκέπτετο με τους πιο πιστούς του, τον Γκέμπελς, Μάχερ, Μπράντ, Ολνίφφ, Γύντερ, Γρότμαν. «Ο Χίμλερ να τους πείσει περί της χρησιμότητας μιας συμφωνίας με τον Νταϊνίτς, που θα τους κρατούσε για την διατήρηση της τάξεως στις μη κατακείμενες από ξένα στρατεύματα περιοχές. Ο Χίμλερ, έφτασε να διορίσει άρχοντά της αυτονομίας των Άλπεων Βύνεμπεργκ.

Κατά την γνώμη του, ύστερα από λίγους μήνες, η Γερμανία που θα βρισκόταν υπό κατοχή και θ' αναστατούνταν από τους κομμουνιστές, θα είχε άνοχη στερών δυνάμεων, για την τήρηση της τάξεως, όπως συνέβη και μετά την ήττα του, στον πρώτο παγκόσμιο πόλεμο το 1917, όταν απόστρατοι αξιωματικοί του αυτοκρατορικού στρατού συγκροτούσαν σώματα ενόπλων.

Ο Χίμλερ είχε καταστρώσει ολόκληρο σχέδιο προς τούτο. Σύμφωνα με το σχέδιό του, η περιοχή, όπου είχε καταφύγει και που ήλπιζε να διατηρήσει υπό τον έλεγχό του, η Σλοβενία — Χολτστιν, θ' αναγορεύονταν από τους δικτικούς συμβαχούς σαν ένα Ράιχ εν μικρογραφία και θ' απέδινε άπαραίτητος σύμμοχος για την διατήρηση της τάξεως και της νομιμότητας σε ολόκληρη την Γερμανία.

Καθ' όλη την ημέρα οι έμπι

στοι του Χίμλερ, συζητούσαν περί του προσφευγμένου τρόπου ενεργείας του. Με το σχολαστικό και λεπτολόγο πνεύμα, που τους χαρακτήριζε, καθόριζαν τι θα έλεγαν στους δικτικούς συμβαχούς με τους οποίους ήταν αποφασισμένοι να συνθηκολογήσουν και τι θα τους έγκρυβαν.

Ένα ζήτημα που τους απασχολούσε ήταν πώς θα τα κατάφερναν να δώσουν την μυτική άδυστημον, στην οποία ανήκαν, τη περιόρητη Γκεστάπο άδωα περισσότερο. «Όλα τα έγγραφα που είχαν διαπραχθεί, θα τα έπεριπαιναν στους άλλους, τον Γκαίμπελς και τον Μπόρμαν. Αποφασίζαν να εισαγάγουν τον Μπόρμαν και τον Γκαίμπελς σε δική και ιδίωσαν και τον δημόσιο κατηγορούμενό της δικής.

«Η σύσκεψη εκείνη των στελεχών του Χίμλερ και το κράτος — φάντασμα, που ήθελε να συγκροτήσει ο Χίμλερ, έπινε ανσυχίες στους στρατιωτικούς. Ο ναύαρχος Νταϊνίτς, που είχε συγκροτήσει, ως διάδοχος του Χίτλερ την νέα κυβέρνηση, δεν γύρευε παρά την ευκαιρία για άπαλλαγή από τον Χίμλερ, τον άρχοντά των διαδοχών Ές Ές. Για λόγους, όμως ασφαλείας, έδισατε να λάβει μια απόφαση. Ο Χίμλερ ήταν ακόμη ισχυρός.

Οι Νταϊνίτς έσκαλούσαν θύλας να τον άναγωνίζη ως άρχοντά των Ές Ές, ύπουργό των έσωτερικών και άρχοντά της άστυνομίας. Αυτούς τους τίτλους χρησιμοποιούσε και στο γράμμα του της 6ης Μαΐου 1945, που το είχε έτοιμο να το στείλει στον Χίμλερ. «Ο διάδοχος του Χίτλερ δεν είχε το άπρος να διατάξη την σ'άλληψη του πανισχύρου άρχοντά των Ές Ές και της Γκεστάπο.

Οι άξιωματικοί, όμως του έπιτελέου του Νταϊνίτς, θέλοντας να διαχωρίσουν την θέση τους από τον Χίμλερ και τα έγκλημά του, έπείσαν τον νύσσο Χ Νταϊνίτς να τον άπολύσει. Στο τέλος έγινε μια συνάντηση του Νταϊνίτς με τον Χίμλερ. Ο τελευταίος αυτός προσπάθησε να μια ομάδα έμπιστων δαθνοφόρων και άξιους, όπως κατά την διάρκεια της συζήτησεως, παρίστανται και έξι ένοπλοι δαθνοφόροι των Ές Ές. Ο Νταϊνίτς περιέγραψεν

ως έβρις την σκηνή της συναντήσεως.

ΑΝΕΠΙΘΥΜΗΤΟΣ

«ΕΙΠΑ στον Χίμλερ, να καθίσει και κάθισε κι' έγώ πίσω από το τούραφρο μου, έπάνω στο όπιοι, για καλό και για κακό είχε κάτω από κάτω έγγραφα, ένα περίστροφο. Ποτέ άλλοτε στην ζωή μου δεν είχα φορηθεί, αλλά δεν μπορούσα να ξέρω τι ήταν ίκανοί να κάνουν ο Χίμλερ, και οι υπάδελφί του, και γι' αυτό έφρονισα να λάβω τα μέτρα μου».

Και ο Νταϊνίτς συνεχίζει: Τού έδειξε το τηλεγράφημα, με το όπιοι ο Φύρερ μου άνήγγειλε πώς με είχε όρισει διάδοχό του.

—Καλό θα είναι να λάβετε γνώση αυτού! του έπια.

—Θα ρίξω μια ματιά! διάβηκε ο Χίμλερ.

«Όσο προχωρούσε στο διάβασμα, το πρόσωπό του έπαιρνε μια έντονη έκφραση άπορίας και καταπλήξεως, ώσαν να κατέρρεε ένα άνδριο της ζωής του. Έγινε κάτωχρος, σηκώθηκε και μού έπτε:

—Έπιτρέψατέ μου να είμαι ο δεύτερος κατά σειρά στο κράτος σας, άμέσως ύστερα από έσας Ιερραρχούς...

Τους έξηγησα, γράφει ο Νταϊνίτς, για ποιους λόγους δεν μπορούσα να δεχτώ τη συνvergασία του.

Η συζήτηση αυτή έλαβε χώρα την 1η Μαΐου. Άκούονταν μια άλλη — η τελευταία — στις 6 Μαΐου, στις 5 το απόγευμα. Ο Νταϊνίτς έπαύλαβε στον Χίμλερ, στον ίδιο κατηγορηματικά τον, πώς καθε ανεργασία τους άπεκλείετο.

Ο Χίμλερ ήθελε και έπιβεβαιώσε στην έσοδό του στην κούρση του Νταϊνίτς κυρίας γιατί έτσι θα δημολογούτο η θέση του ενώπιον των δικτικών συμβαχών. Έπειτα από την κατηγορηματική άρνηση του Νταϊνίτς, κατέρρευσαν και οι τελευταίες έλπίδες του. Δεν του έμενε πια τίποτε άλλο, παρά να κερδίσει χρόνο. Θά κούταζε να κρυφτεί, ώπου να περάσει η άναμνηστική. Ύστερα θα έδλε πει τι είχε να κάνει.

Ο στρατάρχης Κάιτελ άπεκάλυψε πώς ο Χίμλερ είχε γράψει μια έπιστολή για τον δικτικό άρχιστάτηγο Άϊζενχάουερ, του έγραφε πώς έτίθετο στην άπόλυτη διάθεσή του, υπό τον όρο να μην τον παραδώσει στους Ρώσους. Η έπιστολή όμως αήτη δεν έλήφθη ποτέ στο στρατηγείο του Άϊζενχάουερ. Χάζηκε η την τελευταία στιγμή ο Χίμλερ άλλαξε γνώμη και δεν την έστειλε.

Φαίνεται πώς ο Χίμλερ έίχε την πρόθεση να παραδώσει στους δικτικούς συμβαχούς τα άπόρητα γερμανικά έγγραφα, των όπιοιων ήταν κάτοχος. Ήλπιζε πώς έτσι θα τους έξημενιζε.

ΣΥΝΕΧΙΖΕΤΑΙ

# ΜΙΚΡΑΙ ΑΓΓΕΛΙΑΙ

## ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δωμάτιο Καρόλου 80, τηλ. 277-903.

ΔΩΜΑΤΙΟ ενοικιάζεται για σόβαρο πρόσωπο, Άράτου 14α.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δωμάτιον Πατρέως 13. Πληροφορίες έκει ή τηλεφώνω: 274-102.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ χώρος 200 τ.μ. παραπλευρώς Επιδόχης. Πληροφορίες: τηλ. 276-815 και 323-002.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ισόγειο χώρος 80 τ.μ. Κωνσταντινουπόλεως 71 — Νόρμαν. Πληροφορίες τηλ. 423-583.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γραφείον κεντρικώτατον προσφέρεται εις νεώδην πολυκατοικία. Πληροφορίες τηλ. 273-198.

ΤΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ενοικιάζονται εις την πολυκατοικία Άγίου Άνδρέου 55, έναντι Έθνικής Τραπεζής, ήτοι δύο συνεχόμενα γ' όρόφου και ένα 6' όρόφου. Πληροφορίες τηλ. 422-736 ή 422-653.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ισόγειο 280 τετραγ. μέτρα κ' κτιρίο, για κατάντημα, έργαστήριον, άποθήκη. Πληροφορίες Θεόδ. Κ. Άννιν, πολ. μηχανικό, 10—11 π.μ. και 6—8 μ.μ., τηλ. 279-390.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γωνιαίον φωτεινόν κατάντημα κατάλληλον δι' οιαδήποτε έργασίαν 140 τετραγωνικά μέτρα εις θέσιν Κουλούρη πλάη εν τού Κέντρου «Κουκου». Πληροφορίες κ. Άλεξ' Νούτμαν ή Βασίλ. Βλάντιν Κουκούλι.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δροφος παλαιάς οικίας εις καλήν κατάσταση, 6 μεγάλων δωματίων, τρία ένδοντι με τ' τ'ράφυλλες, μεγάλη κουζίνα χωριστά μπάνιο, πλήσιον πλατείας Όλγας, Άράτου 14 α'.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κων/πόλεως — Φαβρίου δια ολονέστην. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 422-213 τας ώρας 1—3 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ: Ισόγειος οικία εκ τεσσάρων δωματίων, λουτρού — κουζίνας, καλ' άποθήκης με κεντρική θέρμανση (καλοριφέρ) άνω έλάων κεντροχρήστων, κενμένη επί της οδού Κ